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1. 勸募活動名稱：112 年度『你的舊電腦，他的新希望』 

2. 勸募活動目的：贈送愛心再生電腦至弱勢家庭的高中、國中、

國小學生、學校團體、及社會福利團體。 

3. 勸募許可文號：北市社團字第 1113151968 號 

4. 許可募款期間：111 年 11 月 1 日至 112 年 10 月 31 日止 

5. 經費使用期間：111 年 11 月 1 日至 112 年 12 月 31 日止 

6. 勸募所得與收支如下：  

單位：新台幣元 

收入：   

廢電腦勸募 3,228,520  

募款收入 0  

利息收入 149  

小計  3,228,669 

支出：   

愛心再生電腦組裝

執行費用 
3,228,557  

活動執行費用 112  

小計  3,228,669 

收支結餘  0 

 

註：  

1. 112 年度「你的舊電腦，他的新希望」勸募案，預計送出 500 套愛

心電腦至偏鄉地區，因年底勸募金額不足，只能送出 410 套愛心電

腦。  
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本勸募活動主要是希望能透過「你的舊電腦，他的新希望」愛心

再生電腦圓夢計畫的運作，建立一個結合廢電腦回收、重組、愛心認

養及轉贈的社會平台，進而將愛心再生電腦贈送至弱勢家庭的高中、

國中、小學、學校團體、及社會福利團體。更基於以往實地操作愛心

再生電腦轉贈的寶貴經驗，重新設計包裝該工作。希望能逐步建立一

愛心再生電腦供需的社會平台，結合政府、民間企業及社會人士的力

量，深耕此一園地，以達永續發展的活水目的。本年度執行成果說明

如下： 

一、 廢電腦勸募成果 

共獲 200個單位(含個人)捐贈報廢電腦，回收廢主機 9,879台，廢

螢幕 6,965台，廢筆電 2,845台，廢印表機 459台。詳細捐贈單位如表

1，廢電腦統計如表 2。  
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表 1  捐贈單位 

按捐贈單位排列(含捐贈數量) 

回收 

日期 

收據 

編號 
捐贈單位名稱 

廢主機 

(台) 

廢螢幕 

(台) 

廢 NB 

(台) 

廢印表機 

(台) 
其它 

檢測後缺件統計 

廢主機 廢螢幕 

111/11/1 1120001 苗栗縣西湖鄉衛生所 5 0 0 1   0 0 

111/11/1 

112/1/5 

112/5/10 

1120002 

1120065 

1120166 

臺北市立聯合醫院仁愛院區 124 124 1 18   124 37 

111/11/1 
112/1/11 

1120003 
1120071 

臺北市芳和實驗中學 4 4 0 0   4 1 

111/11/2 

112/7/12 

1120004 

1120223 
臺北市大同區蓬萊國民小學 111 3 20 0 平板 16 台 111 0 

111/11/4 

111/11/18 
111/11/28 

1120005 

1120015 
1120028 

交通部民用航空局飛航服務總臺 213 199 38 16   105 55 

111/11/7 

112/6/7 

1120006 

1120194 
臺北市松山區西松國民小學 146 51 16 0 AIO 電腦 1 台、平板 36 台 107 13 

111/11/8 
112/2/7 

112/2/7 

112/6/12 
112/6/12 

112/9/27 

1120007 
1120081 

1120082 

1120199 
1120200 

1120303 

臺北市立松山高級工農職業學校 115 113 73 0 
AIO 電腦 2 台、滑鼠鍵盤線

材一批、平板 9 台 
62 25 

111/11/9 1120008 台灣阿爾卑斯電子股份有限公司 0 0 22 0   0 0 

111/11/9 1120009 臺北市立北安國民中學 0 0 0 0 平板 2 台 0 0 

111/11/9 
112/6/12 

112/8/23 

1120010 
1120201 

1120268 

臺北市政府政風處 27 16 0 1 平板 4 台 27 3 

111/11/9 

112/3/20 

112/9/14 

1120011 

1120123 

1120290 

臺北市立信義幼兒園 6 6 8 0   6 1 

111/11/10 

111/12/26 

112/3/31 

1120012 

1120059 

1120131 

臺北市士林區蘭雅國民小學 36 38 1 0   36 4 

111/11/10 1120013 臺北市立聯合醫院陽明院區 18 16 0 0   18 3 

111/11/11 

112/2/20 

112/8/1 

1120014 

1120100 

1120251 

衛生福利部中央健康保險署中區業

務組 
273 292 2 4 硬碟 18 顆 177 75 

111/11/21 
111/11/21 

1120016 
1120017 

益鼎工程股份有限公司 20 38 26 0   20 9 

111/11/22 

111/11/22 

1120018 

1120019 
國防部電訊發展室 219 268 0 0 喇叭 2 組、耗材乙批 219 202 

111/11/23 
111/11/23 

1120020 
1120021 

新鼎系統股份有限公司 0 0 18 0 簡易主機 6 台 0 0 

111/11/23 1120022 臺北市中正區南門國民小學 34 0 0 0 平板 40 台 34 0 

111/11/23 1120023 中央存款保險股份有限公司 58 2 0 4   21 0 

111/11/24 

112/2/24 

112/6/9 
112/10/2 

1120024 

1120108 

1120198 
1120306 

臺灣菸酒股份有限公司 

(北部營業處、臺北菸廠、桃園營業

處) 

87 62 2 0 
滑鼠 19 個、鍵盤 21 個、電

源線 18 條、螢幕線 16 條 
87 15 

111/11/24 

112/9/18 

1120025 

1120294 
臺北市立萬芳高級中學 98 20 47 0 平板 6 台 47 8 

111/11/25 
111/12/20 

112/7/19 

1120026 
1120051 

1120233 

臺北市大安區健康服務中心 0 0 0 0 
平板 5 台、觸控式螢幕 1 台、

AIO 電腦 5 台 
0 0 

111/11/25 1120027 臺北市立動物園 21 13 4 0   21 7 

111/11/29 1120029 臺北市松山區健康服務中心 8 13 0 0 鍵盤 3 個 8 2 

111/11/29 

112/4/14 

1120030 

1120140 
交通部民用航空局 8 7 2 0 AIO 電腦 113 台、平板 44 台 3 3 

111/11/30 
111/11/30 

111/11/30 

111/11/30 

112/4/10 

1120031 
1120032 

1120033 

1120034 

1120136 

交通部鐵道局 19 11 1 0 
平板電腦 8 台、週邊設備、

喇叭 1 台 
19 4 

111/11/30 1120035 臺北市萬華區大理國民小學 34 36 1 0   34 9 

111/11/30 

112/3/3 
112/4/19 

1120036 

1120111 
1120146 

臺北市立大理高級中學 57 57 0 1 
滑鼠 12 個、鍵盤 12 個、線

材 8 組 
39 16 
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回收 

日期 

收據 

編號 
捐贈單位名稱 

廢主機 

(台) 

廢螢幕 

(台) 

廢 NB 

(台) 

廢印表機 

(台) 
其它 

檢測後缺件統計 

廢主機 廢螢幕 

111/12/1 1120037 臺北市立關渡國民中學 44 48 4 0   44 16 

111/12/2 1120038 交通部公路局 36 42 9 0   36 4 

111/12/2 1120039 臺北市立交響樂團 5 0 0 0   5 0 

111/12/5 

112/5/17 

112/10/6 

1120040 

1120172 

1120316 

臺北市立木柵高級工業職業學校 199 168 18 0 平板 30 台 199 104 

111/12/6 
112/7/3 

1120041 
1120216 

銓敘部 187 15 3 5 平板 2 台 187 7 

111/12/7 

112/8/28 

1120042 

1120272 
考選部 177 64 8 0   177 12 

111/12/7 1120043 臺北市文山區公所 16 9 0 0   16 2 

111/12/8 
112/10/13 

1120044 
1120318 

新竹市稅務局 43 4 9 42 平板 1 台 43 2 

111/12/9 

111/12/9 

111/12/9 

1120045 

1120046 

1120047 

中央造幣廠 31 27 5 0   21 7 

111/12/9 

112/3/8 

112/5/4 

1120048 

1120116 

1120158 

同欣電子工業股份有限公司 76 28 25 3 簡易主機 2 台 76 8 

111/12/15 1120049 文化部文化資產局 30 8 1 0   30 2 

111/12/20 
112/5/18 

1120050 
1120173 

臺北市立圖書館 53 43 9 0 
AIO 電腦 3 台、平板 1 台、

簡易主機 2 台 
40 10 

111/12/21 

112/6/14 

1120052 

1120204 
臺北市立內湖幼兒園 4 9 0 1 鍵盤 2 個 4 2 

111/12/21 

111/12/26 
112/4/28 

112/9/14 

1120053 

1120061 
1120154 

1120291 

香港商歷峯亞太有限公司台灣分公

司 
12 71 180 52 平板 123 台 4 22 

111/12/22 
112/3/20 

112/6/1 

112/7/28 

1120054 
1120121 

1120187 

1120245 

臺北市政府社會局 82 75 18 3 平板 6 台、滑鼠鍵盤一批 82 17 

111/12/22 
112/10/5 

1120055 
1120314 

臺北市商業處 42 52 5 0 平板 2 台 42 9 

111/12/23 

111/12/23 

1120056 

1120057 

臺北市政府捷運工程局第一區工程

處 
93 46 3 17   49 21 

111/12/26 1120058 臺北市勞動檢查處 25 16 4 0   0 2 

111/12/26 1120060 審計部金門縣審計室 0 0 2 0 硬碟 23 顆 0 0 

111/12/29 

112/10/3 

1120062 

1120308 
臺北市立弘道國民中學 50 50 3 0 

AIO 電腦 2 台、滑鼠鍵盤 5

組 
39 10 

111/12/30 1120063 臺北市文山區力行國民小學 84 84 3 0   44 27 

112/1/4 
112/5/19 

112/10/4 

1120064 
1120174 

1120311 

臺北市中山區永安國民小學 53 52 0 0 平板 9 台 53 13 

112/1/5 
112/1/17 

112/3/29 

112/7/21 
112/9/6 

112/9/6 

1120066 
1120074 

1120129 

1120237 
1120279 

1120280 

臺北市大同區公所 45 20 6 0 
AIO 電腦 3 台、滑鼠 4 個、

鍵盤 5 個 
45 8 

112/1/7 

112/6/5 
112/10/4 

1120067 

1120192 
1120312 

農業部 64 64 1 7 平板 10 台 27 9 

112/1/7 

112/2/4 

112/6/8 
112/7/26 

1120068 

1120080 

1120196 
1120241 

國家教育研究院 127 32 33 7 平板 55 台 107 7 

112/1/11 

112/8/15 
112/8/15 

1120069 

1120261 
1120262 

臺北市停車管理工程處 26 12 0 7 平板 4 台 24 2 

112/1/11 1120070 修理王有限公司 1 0 2 1   1 0 

112/1/12 1120072 臺北市北投區關渡國民小學 15 15 1 0 平板 11 台 15 2 

112/1/16 1120073 苗栗縣政府衛生局 14 12 6 0 平板 1 台 5 2 

112/1/18 

112/5/16 

1120075 

1120170 
臺北市政府人事處 20 20 3 0 平板 10 台、硬碟 1 顆 20 5 

112/1/18 1120076 臺北市大安地政事務所 29 47 2 3 AIO 電腦 1 台 29 12 

112/2/1 1120077 基隆市仁愛區公所 6 40 0 0   6 8 

112/2/3 1120078 金融監督管理委員會 3 50 43 6 平板 2 台 3 13 
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回收 

日期 

收據 

編號 
捐贈單位名稱 

廢主機 

(台) 

廢螢幕 

(台) 

廢 NB 

(台) 

廢印表機 

(台) 
其它 

檢測後缺件統計 

廢主機 廢螢幕 

112/2/3 1120079 

112/2/8 

112/8/22 

1120083 

1120267 
臺北市立中正國民中學 42 17 45 0   36 4 

112/2/8 1120084 臺北市立古亭國民中學 11 10 4 0 滑鼠 11 個、鍵盤 11 個 5 4 

112/2/9 1120085 臺北市政府都市發展局 47 47 1 0   47 6 

112/2/10 1120086 第一商業銀行股份有限公司 84 25 13 4   84 13 

112/2/13 1120087 農業部林業及自然保育署 43 0 7 0   43 0 

112/2/13 
112/5/19 

1120088 
1120175 

臺北市青少年發展暨家庭教育中心 22 9 2 0 平板 3 台 22 2 

112/2/14 

112/2/14 

112/7/14 

1120089 

1120090 

1120227 

臺北市政府工務局公園路燈工程管

理處 
403 65 20 0 平板 48 台 291 14 

112/2/16 1120091 中國鋼鐵股份有限公司 80 0 0 0 滑鼠一箱、鍵盤一箱 9 0 

112/2/16 1120092 審計部臺灣省屏東縣審計室 20 0 0 0   20 0 

112/2/16 
112/7/18 

1120093 
1120230 

農業部農田水利署高雄管理處 38 50 0 7 
滑鼠、鍵盤、喇叭、線材一

批 
25 14 

112/2/16 1120094 
內政部移民署南區事務大隊臺南市

專勤隊 
6 6 4 0   6 1 

112/2/17 1120095 臺北市大安區新生國民小學 78 29 2 23   78 8 

112/2/18 

112/6/1 

1120096 

1120188 
國軍退除役官兵輔導委員會 5 5 44 21 已破壞硬碟 155 顆 5 0 

112/2/18 1120097 農業部農田水利署七星管理處 13 7 1 0   13 2 

112/2/18 

112/7/27 

1120098 

1120244 
臺北市立蘭雅國民中學 41 42 33 5 平板 15 台、AIO 電腦 3 台 41 13 

112/2/18 1120099 臺北市士林地政事務所 28 18 0 0   28 6 

112/2/21 1120101 農業部苗栗區農業改良場 0 6 26 0 滑鼠 5 個、鍵盤 6 個 0 2 

112/2/21 1120102 內政部國土測繪中心 15 32 9 0   8 4 

112/2/22 1120103 臺北市中山區長春國民小學 39 39 0 0   33 11 

112/2/22 1120104 臺北市萬華區華江國民小學 10 10 0 0   10 2 

112/2/22 
112/7/21 

112/10/3 

1120105 
1120235 

1120309 

臺北市立華江高級中學 119 67 51 0 
平板 16 台、AIO 電腦 3 台、

簡易主機 13 台 
119 15 

112/2/23 1120106 台灣馬自達股份有限公司 0 39 0 0   0 1 

112/2/23 

112/6/28 

1120107 

1120214 
臺北市松山區戶政事務所 15 0 1 0   15 0 

112/3/1 
112/6/13 

112/9/19 

1120109 
1120202 

1120295 

外交部領事事務局 74 33 3 22 
平板 2 台、硬碟 4 顆、廢線

材 10 箱、RAM6 個 
74 13 

112/3/2 1120110 大陸委員會 230 0 0 3   230 0 

112/3/3 1120112 臺北市勞動力重建運用處 27 0 0 0   27 0 

112/3/7 1120113 苗栗縣竹南鎮公所 26 23 3 0   12 5 

112/3/7 
112/7/4 

1120114 
1120217 

交通部高速公路局第二新建工程分

局 
11 10 4 0   7 3 

112/3/8 1120115 金融監督管理委員會保險局 10 0 13 0   0 0 

112/3/13 

112/6/26 

1120117 

1120211 
臺北市立大直高級中學 30 72 0 0 平板 2 台、簡易主機 48 台 19 21 

112/3/13 1120118 臺北市中山區健康服務中心 3 3 0 0 AIO 電腦 10 台、平板 4 台 0 0 

112/3/13 1120119 交通部 89 79 37 0   89 40 

112/3/14 1120120 勞動部勞工保險局 435 0 0 0   127 0 

112/3/20 1120122 臺北市政府法務局 26 11 5 5   26 5 

112/3/20 
112/5/29 

112/7/25 

112/8/21 

1120124 
1120178 

1120240 

1120266 

臺北市立聯合醫院院本部 121 121 0 0   99 32 

112/3/27 1120125 交通部航港局東部航務中心 5 10 2 0 AIO 電腦 3 台、鍵盤一批 1 3 

112/3/28 1120126 臺北市立文山特殊教育學校 7 0 97 0   7 0 

112/3/28 1120127 臺北市立長安國民中學 7 8 19 1   7 2 

112/3/29 1120128 
臺北市政府環境保護局環保稽查大

隊 
15 19 1 0 平板 1 台 13 6 

112/3/30 

112/8/25 

1120130 

1120271 
交通部公路局東區養護工程分局 40 20 6 0 平板 4 台 40 5 

112/4/6 

112/4/17 
112/7/4 

1120132 

1120141 
1120218 

衛生福利部食品藥物管理署 169 141 15 0 平板 2 台、滑鼠 2 個 63 35 

112/4/7 

112/8/9 

1120133 

1120257 
交通部公路局雲嘉南區養護工程分 45 47 4 0 平板 10 台 45 15 
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回收 

日期 

收據 

編號 
捐贈單位名稱 

廢主機 

(台) 

廢螢幕 

(台) 

廢 NB 

(台) 

廢印表機 

(台) 
其它 

檢測後缺件統計 

廢主機 廢螢幕 

局 

112/4/7 1120134 
交通部觀光署參山國家風景區管理

處 
35 11 0 0   35 3 

112/4/10 

112/8/24 

1120135 

1120270 
監察院 169 185 14 0 

AIO 電腦 2 台、滑鼠鍵盤一

批 
169 50 

112/4/11 1120137 臺北市立聯合醫院林森院區 31 31 0 0   0 5 

112/4/13 
112/7/12 

1120138 
1120224 

臺北市立聯合醫院中興院區 148 122 22 7 平板 1 台 109 48 

112/4/13 1120139 臺北市政府地政局 32 31 4 0 平板 1 台 32 3 

112/4/18 

112/9/28 

1120142 

1120305 
臺北市內湖區西湖國民小學 59 66 7 0 簡易電腦 3 台、平板 14 台 50 18 

112/4/18 1120143 臺北市北投區文林國民小學 13 4 1 0 平板 25 台、滑鼠鍵盤 1 組 13 1 

112/4/19 1120144 臺北市立聯合醫院昆明院區 23 23 0 0   9 8 

112/4/19 1120145 臺北市立聯合醫院中醫院區 25 27 1 0 AIO 電腦 6 套 7 6 

112/4/20 1120147 
衛生福利部食品藥物管理署管制藥

品製藥工廠 
16 16 2 0   0 2 

112/4/20 1120148 財政部國庫署 9 0 0 3 平板電腦 8 台 9 0 

112/4/20 1120149 臺北市政府警察局通信隊 0 0 0 0 AIO 電腦 1 台 0 0 

112/4/21 1120150 臺灣銀行股份有限公司華江分公司 16 0 0 0   16 0 

112/4/27 1120151 雲林縣元長鄉公所 10 16 0 0 

滑鼠 71 個、鍵盤 23 個、喇

叭 5 個、電源線 26 條、輸出

線 9 條、電腦主機風扇 13 台 

7 4 

112/4/27 1120152 苗栗縣苗栗市公所 10 4 2 0 
AIO 電腦 1 台、滑鼠鍵盤一

批 
8 1 

112/4/28 1120153 農業部農田水利署瑠公管理處 20 0 0 0 
滑鼠 15 個、鍵盤 20 個、電

源線 14 條 
9 0 

112/5/2 1120155 臺北市立萬華國民中學 51 47 19 0   51 19 

112/5/2 1120156 臺北市孔廟管理委員會 3 4 0 1 平板 1 台、顯示卡 2 張 3 1 

112/5/3 1120157 臺北市士林區芝山國民小學 41 33 4 4 
AIO 電腦 2 台、平板 53 台、

滑鼠鍵盤喇叭一批 
25 8 

112/5/4 1120159 衛生福利部北區老人之家 7 6 0 0 鍵盤 5 個 7 3 

112/5/5 1120160 臺北市松山區公所 24 3 6 0 週邊設備一批 24 1 

112/5/5 1120161 
臺北市政府環境保護局木柵垃圾焚

化廠 
9 10 4 6   9 4 

112/5/8 

112/6/5 

112/6/5 
112/10/11 

1120162 

1120190 

1120191 
1120317 

交通部臺灣鐵路管理局 59 59 0 10 
平板 1 台、滑鼠鍵盤線材一

批 
28 13 

112/5/9 

112/10/18 

1120163 

1120319 
中鼎工程股份有限公司 71 362 727 0 滑鼠鍵盤線材一批 71 171 

112/5/9 1120164 中鼎工程股份有限公司(同仁捐贈) 1 7 5 0 平板 1 台、滑鼠鍵盤 2 組 1 2 

112/5/10 1120165 臺北市立聯合醫院忠孝院區 62 62 0 0   62 14 

112/5/11 1120167 臺北市立中山國民中學 41 79 59 0 平板 54 台、滑鼠鍵盤一批 18 23 

112/5/15 1120168 交通部公路局中區養護工程分局 122 70 10 22 平板 4 台、簡易主機 15 台 122 13 

112/5/16 1120169 臺北市政府秘書處 17 8 16 0 滑鼠 15 個 17 2 

112/5/16 1120171 臺北市政府警察局信義分局 11 11 5 0   11 3 

112/5/26 1120176 
內政部移民署南區事務大隊高雄收

容所 
33 0 0 0   33 0 

112/5/26 1120177 臺南市麻豆地政事務所 13 0 0 0   13 0 

112/5/30 

112/5/30 

1120179 

1120180 
喬達國際股份有限公司 12 4 5 1   12 2 

112/5/30 1120181 財團法人海峽交流基金會 23 9 3 3   23 4 

112/5/31 1120182 
臺北市政府環境保護局北投垃圾焚

化廠 
2 2 0 0   2 2 

112/5/31 1120183 臺北市北投區明德國民小學 14 14 3 0 平板 3 台 14 5 

112/5/31 1120184 臺北市立陽明教養院 6 1 0 0 滑鼠鍵盤 3 組 6 0 

112/6/1 

112/6/1 

1120185 

1120186 
臺北市信義區光復國民小學 27 0 78 9   27 0 

112/6/2 1120189 創意電子股份有限公司 49 27 47 0 簡易主機 18 台 49 14 

112/6/6 1120193 臺北市立成功高級中學 87 91 156 0 AIO 電腦 40 台、平板 36 台 66 17 

112/6/8 1120195 信鼎技術服務股份有限公司 25 0 0 0   25 0 

112/6/8 1120197 暉鼎資源管理股份有限公司 5 0 0 0   5 0 

112/6/14 1120203 臺北市內湖區內湖國民小學 26 26 5 0 平板 1 台 15 8 
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112/6/15 1120205 桃園國際機場股份有限公司 92 92 0 0   76 18 

112/6/16 1120206 臺北市立信義國民中學 225 177 93 0 AIO 電腦 1 台、平板 15 台 194 53 

112/6/20 1120207 外交部 199 63 13 29   199 36 

112/6/21 

112/6/21 

112/6/21 

1120208 

1120209 

1120210 

基隆市中正戶政事務所 

(仁愛辦公室、信義辦公室) 
20 10 2 1   20 4 

112/6/28 
112/6/28 

112/9/14 

1120212 
1120213 

1120289 

臺北市政府財政局 26 4 0 0 硬碟 142 顆、鍵盤線材一批 16 1 

112/6/29 1120215 行政院人事行政總處 197 66 0 0   197 23 

112/7/10 1120219 臺北市立麗山高級中學 59 0 8 0 平板 4 台 59 0 

112/7/10 1120220 臺北市立內湖高級中學 18 8 53 0   18 3 

112/7/11 1120221 臺北市士林區社子國民小學 80 80 14 0 AIO 電腦 1 台 46 15 

112/7/11 1120222 臺北市中山區大直國民小學 17 0 0 0   17 0 

112/7/13 
112/10/5 

1120225 
1120315 

臺北市政府研究發展考核委員會 25 17 3 0 平板 4 台 25 4 

112/7/13 1120226 臺北市政府主計處 25 8 7 2 平板 1 台 25 3 

112/7/17 1120228 交通部民用航空局嘉義航空站 9 9 0 0   9 3 

112/7/18 1120229 高雄市立岡山國民中學 51 15 2 0 平板 1 台 51 3 

112/7/18 1120231 交通部鐵道局南部工程分局 37 33 1 2   37 7 

112/7/19 1120232 臺北市私立大同高級中學 58 2 2 0 鍵盤一批 58 0 

112/7/20 1120234 臺北市立復興高級中學 149 140 12 0 平板 47 台 143 54 

112/7/21 1120236 國立教育廣播電臺 23 16 2 0 平板 4 台 23 4 

112/7/24 1120238 臺北市文山區萬興國民小學 37 14 0 4   24 4 

112/7/25 1120239 臺北市南港區修德國民小學 11 0 7 0 平板 131 台 11 0 

112/7/27 1120242 昱鼎能源科技開發股份有限公司 2 0 10 0   2 0 

112/7/27 1120243 張綉觀小姐 1 4 2 0   1 1 

112/7/28 1120246 臺北市大安區公所 111 17 10 8 AIO 電腦 1 台 111 5 

112/7/31 1120247 審計部臺灣省基隆市審計室 4 1 0 0   4 0 

112/7/31 1120248 基隆市選舉委員會 1 1 0 2   1 1 

112/7/31 1120249 基隆市安樂戶政事務所 8 4 0 0   8 2 

112/8/1 
112/8/4 

1120250 
1120256 

中國輸出入銀行 

(台中分行、新竹分行) 
19 18 0 5   19 4 

112/8/1 1120252 呂基清先生 1 2 0 0 滑鼠鍵盤 1 組 1 0 

112/8/2 1120253 臺北市內湖區健康服務中心 3 2 0 0 AIO 電腦 3 台 3 0 

112/8/2 1120254 臺北市大同區健康服務中心 1 5 0 4 AIO 電腦 4 台 1 1 

112/8/4 1120255 臺中榮民總醫院 100 150 0 0   100 26 

112/8/14 1120258 臺北市交通事件裁決所 66 37 7 10   17 9 

112/8/15 1120259 香港商恩富有限公司台灣分公司 3 2 19 0   3 0 

112/8/15 1120260 敬凱實業股份有限公司 1 0 3 0   1 0 

112/8/16 1120263 臺北市立萬華幼兒園 7 3 2 0   4 0 

112/8/16 1120264 臺北市立成淵高級中學 95 81 0 0 滑鼠鍵盤一批 95 16 

112/8/17 1120265 臺北市立景興國民中學 86 50 0 0 平板 16 台 46 12 

112/8/23 1120269 臺北市政府資訊局 15 9 35 0 平板 3 台 15 3 

112/8/29 1120273 臺北市立景美國民中學 24 11 32 0   24 4 

112/8/29 

112/8/29 
112/8/29 

112/9/7 

112/9/7 
112/9/7 

112/9/21 

112/9/21 

1120274 

1120275 
1120276 

1120281 

1120283 
1120284 

1120297 

1120298 

遠傳電信股份有限公司 

(內湖 220、內湖 468、3G-內湖 468、

板橋、3G-板橋、4G-板橋、台中) 

28 12 36 2 
筆電電池 3 個、筆電硬碟 3

個、主機硬碟 1 個 
22 3 

112/8/29 
112/9/7 

112/9/7 

112/9/21 

1120277 
1120282 

1120285 

1120299 

新世紀資通股份有限公司 

(內湖 220、內湖 468、板橋、台中) 
1 11 0 2   1 2 

112/9/6 1120278 友信行股份有限公司 4 6 40 0 AIO 電腦 1 台、平板 1 台 3 2 

112/9/8 1120286 
交通部觀光署北海岸及觀音山國家

風景區管理處 
39 36 0 8 AIO2 台 39 8 

112/9/11 1120287 臺北市文山區興華國民小學 68 114 0 0   42 28 

112/9/13 

112/9/25 

1120288 

1120301 

衛生福利部中央健康保險署北區業

務組 
219 243 14 0 

簡易主機 26 台、消磁舊硬碟

233 顆 
219 49 

112/9/15 1120292 臺北市北投區義方國民小學 99 99 0 0 AIO 電腦 7 台 71 25 
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112/9/18 1120293 考試院 16 16 0 10   3 4 

112/9/20 1120296 金融監督管理委員會銀行局 36 36 9 11 平板電腦 6 台 28 15 

112/9/23 1120300 交通部臺灣鐵路管理局臺北工務段 23 23 0 1   23 7 

112/9/27 1120302 眾利工程有限公司 0 0 6 0   0 0 

112/9/27 1120304 臺北市南港區健康服務中心 2 1 3 2 AIO 電腦 1 台、平板 1 台 2 0 

112/10/2 1120307 苗栗縣南庄鄉公所 12 10 0 0 滑鼠鍵盤 14 組、線材 27 條 0 1 

112/10/4 1120310 臺北市濱江實驗國民中學 1 0 0 0   1 0 

112/10/5 1120313 臺北市立興雅國民中學 6 4 33 0 AIO 電腦 61 台、平板 2 台 6 1 

 

捐贈單位按收據編號排列(無捐贈數量明細) 

回收 

日期 

收據 

編號 
捐贈單位名稱 

111/11/1 1120001 苗栗縣西湖鄉衛生所 

111/11/1 1120002 臺北市立聯合醫院仁愛院區 

111/11/1 1120003 臺北市芳和實驗中學 

111/11/2 1120004 臺北市大同區蓬萊國民小學 

111/11/4 1120005 交通部民用航空局飛航服務總臺 

111/11/7 1120006 臺北市松山區西松國民小學 

111/11/8 1120007 臺北市立松山高級工農職業學校 

111/11/9 1120008 台灣阿爾卑斯電子股份有限公司 

111/11/9 1120009 臺北市立北安國民中學 

111/11/9 1120010 臺北市政府政風處 

111/11/9 1120011 臺北市立信義幼兒園 

111/11/10 1120012 臺北市士林區蘭雅國民小學 

111/11/10 1120013 臺北市立聯合醫院陽明院區 

111/11/11 1120014 衛生福利部中央健康保險署中區業務組 

111/11/18 1120015 交通部民用航空局飛航服務總臺 

111/11/21 1120016 益鼎工程股份有限公司 

111/11/21 1120017 益鼎工程股份有限公司 

111/11/22 1120018 國防部電訊發展室 

111/11/22 1120019 國防部電訊發展室 

111/11/23 1120020 新鼎系統股份有限公司 

111/11/23 1120021 新鼎系統股份有限公司 

111/11/23 1120022 臺北市中正區南門國民小學 

111/11/23 1120023 中央存款保險股份有限公司 

111/11/24 1120024 臺灣菸酒股份有限公司北部營業處 

111/11/24 1120025 臺北市立萬芳高級中學 

111/11/25 1120026 臺北市大安區健康服務中心 

111/11/25 1120027 臺北市立動物園 

111/11/28 1120028 交通部民用航空局飛航服務總臺 

111/11/29 1120029 臺北市松山區健康服務中心 

111/11/29 1120030 交通部民用航空局 

111/11/30 1120031 交通部鐵道局 

111/11/30 1120032 交通部鐵道局 

111/11/30 1120033 交通部鐵道局 

111/11/30 1120034 交通部鐵道局 

111/11/30 1120035 臺北市萬華區大理國民小學 

111/11/30 1120036 臺北市立大理高級中學 

111/12/1 1120037 臺北市立關渡國民中學 

111/12/2 1120038 交通部公路局 

111/12/2 1120039 臺北市立交響樂團 

回收 

日期 

收據 

編號 
捐贈單位名稱 

111/12/5 1120040 臺北市立木柵高級工業職業學校 

111/12/6 1120041 銓敘部 

111/12/7 1120042 考選部 

111/12/7 1120043 臺北市文山區公所 

111/12/8 1120044 新竹市稅務局 

111/12/9 1120045 中央造幣廠 

111/12/9 1120046 中央造幣廠 

111/12/9 1120047 中央造幣廠 

111/12/9 1120048 同欣電子工業股份有限公司 

111/12/15 1120049 文化部文化資產局 

111/12/20 1120050 臺北市立圖書館 

111/12/20 1120051 臺北市大安區健康服務中心 

111/12/21 1120052 臺北市立內湖幼兒園 

111/12/21 1120053 香港商歷峯亞太有限公司台灣分公司 

111/12/22 1120054 臺北市政府社會局 

111/12/22 1120055 臺北市商業處 

111/12/23 1120056 臺北市政府捷運工程局第一區工程處 

111/12/23 1120057 臺北市政府捷運工程局第一區工程處 

111/12/26 1120058 臺北市勞動檢查處 

111/12/26 1120059 臺北市士林區蘭雅國民小學 

111/12/26 1120060 審計部金門縣審計室 

111/12/26 1120061 香港商歷峯亞太有限公司台灣分公司 

111/12/29 1120062 臺北市立弘道國民中學 

111/12/30 1120063 臺北市文山區力行國民小學 

112/1/4 1120064 臺北市中山區永安國民小學 

112/1/5 1120065 臺北市立聯合醫院仁愛院區 

112/1/5 1120066 臺北市大同區公所 

112/1/7 1120067 農業部 

112/1/7 1120068 國家教育研究院 

112/1/11 1120069 臺北市停車管理工程處 

112/1/11 1120070 修理王有限公司 

112/1/11 1120071 臺北市芳和實驗中學 

112/1/12 1120072 臺北市北投區關渡國民小學 

112/1/16 1120073 苗栗縣政府衛生局 

112/1/17 1120074 臺北市大同區公所 

112/1/18 1120075 臺北市政府人事處 

112/1/18 1120076 臺北市大安地政事務所 

112/2/1 1120077 基隆市仁愛區公所 

112/2/3 1120078 金融監督管理委員會 
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112/2/3 1120079 金融監督管理委員會 

112/2/4 1120080 國家教育研究院 

112/2/7 1120081 臺北市立松山高級工農職業學校 

112/2/7 1120082 臺北市立松山高級工農職業學校 

112/2/8 1120083 臺北市立中正國民中學 

112/2/8 1120084 臺北市立古亭國民中學 

112/2/9 1120085 臺北市政府都市發展局 

112/2/10 1120086 第一商業銀行股份有限公司 

112/2/13 1120087 農業部林業及自然保育署 

112/2/13 1120088 臺北市青少年發展暨家庭教育中心 

112/2/14 1120089 臺北市政府工務局公園路燈工程管理處 

112/2/14 1120090 臺北市政府工務局公園路燈工程管理處 

112/2/16 1120091 中國鋼鐵股份有限公司 

112/2/16 1120092 審計部臺灣省屏東縣審計室 

112/2/16 1120093 農業部農田水利署高雄管理處 

112/2/16 1120094 
內政部移民署南區事務大隊臺南市專勤

隊 

112/2/17 1120095 臺北市大安區新生國民小學 

112/2/18 1120096 國軍退除役官兵輔導委員會 

112/2/18 1120097 農業部農田水利署七星管理處 

112/2/18 1120098 臺北市立蘭雅國民中學 

112/2/18 1120099 臺北市士林地政事務所 

112/2/20 1120100 衛生福利部中央健康保險署中區業務組 

112/2/21 1120101 農業部苗栗區農業改良場 

112/2/21 1120102 內政部國土測繪中心 

112/2/22 1120103 臺北市中山區長春國民小學 

112/2/22 1120104 臺北市萬華區華江國民小學 

112/2/22 1120105 臺北市立華江高級中學 

112/2/23 1120106 台灣馬自達股份有限公司 

112/2/23 1120107 臺北市松山區戶政事務所 

112/2/24 1120108 臺灣菸酒股份有限公司臺北菸廠 

112/3/1 1120109 外交部領事事務局 

112/3/2 1120110 大陸委員會 

112/3/3 1120111 臺北市立大理高級中學 

112/3/3 1120112 臺北市勞動力重建運用處 

112/3/7 1120113 苗栗縣竹南鎮公所 

112/3/7 1120114 交通部高速公路局第二新建工程分局 

112/3/8 1120115 金融監督管理委員會保險局 

112/3/8 1120116 同欣電子工業股份有限公司 

112/3/13 1120117 臺北市立大直高級中學 

112/3/13 1120118 臺北市中山區健康服務中心 

112/3/13 1120119 交通部 

112/3/14 1120120 勞動部勞工保險局 

112/3/20 1120121 臺北市政府社會局 

112/3/20 1120122 臺北市政府法務局 

112/3/20 1120123 臺北市立信義幼兒園 

112/3/20 1120124 臺北市立聯合醫院院本部 

112/3/27 1120125 交通部航港局東部航務中心 

112/3/28 1120126 臺北市立文山特殊教育學校 

112/3/28 1120127 臺北市立長安國民中學 

112/3/29 1120128 臺北市政府環境保護局環保稽查大隊 

112/3/29 1120129 臺北市大同區公所 

112/3/30 1120130 交通部公路局東區養護工程分局 

回收 

日期 

收據 

編號 
捐贈單位名稱 

112/3/31 1120131 臺北市士林區蘭雅國民小學 

112/4/6 1120132 衛生福利部食品藥物管理署 

112/4/7 1120133 交通部公路局雲嘉南區養護工程分局 

112/4/7 1120134 交通部觀光署參山國家風景區管理處 

112/4/10 1120135 監察院 

112/4/10 1120136 交通部鐵道局 

112/4/11 1120137 臺北市立聯合醫院林森院區 

112/4/13 1120138 臺北市立聯合醫院中興院區 

112/4/13 1120139 臺北市政府地政局 

112/4/14 1120140 交通部民用航空局 

112/4/17 1120141 衛生福利部食品藥物管理署 

112/4/18 1120142 臺北市內湖區西湖國民小學 

112/4/18 1120143 臺北市北投區文林國民小學 

112/4/19 1120144 臺北市立聯合醫院昆明院區 

112/4/19 1120145 臺北市立聯合醫院中醫院區 

112/4/19 1120146 臺北市立大理高級中學 

112/4/20 1120147 
衛生福利部食品藥物管理署管制藥品製

藥工廠 

112/4/20 1120148 財政部國庫署 

112/4/20 1120149 臺北市政府警察局通信隊 

112/4/21 1120150 臺灣銀行股份有限公司華江分公司 

112/4/27 1120151 雲林縣元長鄉公所 

112/4/27 1120152 苗栗縣苗栗市公所 

112/4/28 1120153 農業部農田水利署瑠公管理處 

112/4/28 1120154 香港商歷峯亞太有限公司台灣分公司 

112/5/2 1120155 臺北市立萬華國民中學 

112/5/2 1120156 臺北市孔廟管理委員會 

112/5/3 1120157 臺北市士林區芝山國民小學 

112/5/4 1120158 同欣電子工業股份有限公司 

112/5/4 1120159 衛生福利部北區老人之家 

112/5/5 1120160 臺北市松山區公所 

112/5/5 1120161 臺北市政府環境保護局木柵垃圾焚化廠 

112/5/8 1120162 交通部臺灣鐵路管理局 

112/5/9 1120163 中鼎工程股份有限公司 

112/5/9 1120164 中鼎工程股份有限公司(同仁捐贈) 

112/5/10 1120165 臺北市立聯合醫院忠孝院區 

112/5/10 1120166 臺北市立聯合醫院仁愛院區 

112/5/11 1120167 臺北市立中山國民中學 

112/5/15 1120168 交通部公路局中區養護工程分局 

112/5/16 1120169 臺北市政府秘書處 

112/5/16 1120170 臺北市政府人事處 

112/5/16 1120171 臺北市政府警察局信義分局 

112/5/17 1120172 臺北市立木柵高級工業職業學校 

112/5/18 1120173 臺北市立圖書館 

112/5/19 1120174 臺北市中山區永安國民小學 

112/5/19 1120175 臺北市青少年發展暨家庭教育中心 

112/5/26 1120176 內政部移民署南區事務大隊高雄收容所 

112/5/26 1120177 臺南市麻豆地政事務所 

112/5/29 1120178 臺北市立聯合醫院院本部 

112/5/30 1120179 喬達國際股份有限公司 

112/5/30 1120180 喬達國際股份有限公司 

112/5/30 1120181 財團法人海峽交流基金會 

112/5/31 1120182 臺北市政府環境保護局北投垃圾焚化廠 
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回收 

日期 

收據 

編號 
捐贈單位名稱 

112/5/31 1120183 臺北市北投區明德國民小學 

112/5/31 1120184 臺北市立陽明教養院 

112/6/1 1120185 臺北市信義區光復國民小學 

112/6/1 1120186 臺北市信義區光復國民小學 

112/6/1 1120187 臺北市政府社會局 

112/6/1 1120188 國軍退除役官兵輔導委員會 

112/6/2 1120189 創意電子股份有限公司 

112/6/5 1120190 交通部臺灣鐵路管理局 

112/6/5 1120191 交通部臺灣鐵路管理局 

112/6/5 1120192 農業部 

112/6/6 1120193 臺北市立成功高級中學 

112/6/7 1120194 臺北市松山區西松國民小學 

112/6/8 1120195 信鼎技術服務股份有限公司 

112/6/8 1120196 國家教育研究院 

112/6/8 1120197 暉鼎資源管理股份有限公司 

112/6/9 1120198 臺灣菸酒股份有限公司北部營業處 

112/6/12 1120199 臺北市立松山高級工農職業學校 

112/6/12 1120200 臺北市立松山高級工農職業學校 

112/6/12 1120201 臺北市政府政風處 

112/6/13 1120202 外交部領事事務局 

112/6/14 1120203 臺北市內湖區內湖國民小學 

112/6/14 1120204 臺北市立內湖幼兒園 

112/6/15 1120205 桃園國際機場股份有限公司 

112/6/16 1120206 臺北市立信義國民中學 

112/6/20 1120207 外交部 

112/6/21 1120208 基隆市中正戶政事務所 

112/6/21 1120209 基隆市中正戶政事務所(信義辦公室) 

112/6/21 1120210 基隆市中正戶政事務所(仁愛辦公室) 

112/6/26 1120211 臺北市立大直高級中學 

112/6/28 1120212 臺北市政府財政局 

112/6/28 1120213 臺北市政府財政局 

112/6/28 1120214 臺北市松山區戶政事務所 

112/6/29 1120215 行政院人事行政總處 

112/7/3 1120216 銓敘部 

112/7/4 1120217 交通部高速公路局第二新建工程分局 

112/7/4 1120218 衛生福利部食品藥物管理署 

112/7/10 1120219 臺北市立麗山高級中學 

112/7/10 1120220 臺北市立內湖高級中學 

112/7/11 1120221 臺北市士林區社子國民小學 

112/7/11 1120222 臺北市中山區大直國民小學 

112/7/12 1120223 臺北市大同區蓬萊國民小學 

112/7/12 1120224 臺北市立聯合醫院中興院區 

112/7/13 1120225 臺北市政府研究發展考核委員會 

112/7/13 1120226 臺北市政府主計處 

112/7/14 1120227 臺北市政府工務局公園路燈工程管理處 

112/7/17 1120228 交通部民用航空局嘉義航空站 

112/7/18 1120229 高雄市立岡山國民中學 

112/7/18 1120230 農業部農田水利署高雄管理處 

112/7/18 1120231 交通部鐵道局南部工程分局 

112/7/19 1120232 臺北市私立大同高級中學 

112/7/19 1120233 臺北市大安區健康服務中心 

112/7/20 1120234 臺北市立復興高級中學 

112/7/21 1120235 臺北市立華江高級中學 

回收 

日期 

收據 

編號 
捐贈單位名稱 

112/7/21 1120236 國立教育廣播電臺 

112/7/21 1120237 臺北市大同區公所 

112/7/24 1120238 臺北市文山區萬興國民小學 

112/7/25 1120239 臺北市南港區修德國民小學 

112/7/25 1120240 臺北市立聯合醫院院本部 

112/7/26 1120241 國家教育研究院 

112/7/27 1120242 昱鼎能源科技開發股份有限公司 

112/7/27 1120243 張綉觀小姐 

112/7/27 1120244 臺北市立蘭雅國民中學 

112/7/28 1120245 臺北市政府社會局 

112/7/28 1120246 臺北市大安區公所 

112/7/31 1120247 審計部臺灣省基隆市審計室 

112/7/31 1120248 基隆市選舉委員會 

112/7/31 1120249 基隆市安樂戶政事務所 

112/8/1 1120250 中國輸出入銀行新竹分行 

112/8/1 1120251 衛生福利部中央健康保險署中區業務組 

112/8/1 1120252 呂基清先生 

112/8/2 1120253 臺北市內湖區健康服務中心 

112/8/2 1120254 臺北市大同區健康服務中心 

112/8/4 1120255 臺中榮民總醫院 

112/8/4 1120256 中國輸出入銀行台中分行 

112/8/9 1120257 交通部公路總局第五區養護工程處 

112/8/14 1120258 臺北市交通事件裁決所 

112/8/15 1120259 香港商恩富有限公司台灣分公司 

112/8/15 1120260 敬凱實業股份有限公司 

112/8/15 1120261 臺北市停車管理工程處 

112/8/15 1120262 臺北市停車管理工程處 

112/8/16 1120263 臺北市立萬華幼兒園 

112/8/16 1120264 臺北市立成淵高級中學 

112/8/17 1120265 臺北市立景興國民中學 

112/8/21 1120266 臺北市立聯合醫院院本部 

112/8/22 1120267 臺北市立中正國民中學 

112/8/23 1120268 臺北市政府政風處 

112/8/23 1120269 臺北市政府資訊局 

112/8/24 1120270 監察院 

112/8/25 1120271 交通部公路局東區養護工程分局 

112/8/28 1120272 考選部 

112/8/29 1120273 臺北市立景美國民中學 

112/8/29 1120274 遠傳電信股份有限公司-板橋 

112/8/29 1120275 遠傳電信股份有限公司 3G-板橋 

112/8/29 1120276 遠傳電信股份有限公司 4G-板橋 

112/8/29 1120277 新世紀資通股份有限公司-板橋 

112/9/6 1120278 友信行股份有限公司 

112/9/6 1120279 臺北市大同區公所 

112/9/6 1120280 臺北市大同區公所 

112/9/7 1120281 遠傳電信股份有限公司-內湖 220 

112/9/7 1120282 新世紀資通股份有限公司-內湖 220 

112/9/7 1120283 遠傳電信股份有限公司-內湖 468 

112/9/7 1120284 遠傳電信股份有限公司-內湖 468 

112/9/7 1120285 新世紀資通股份有限公司-內湖 468 

112/9/8 1120286 
交通部觀光署北海岸及觀音山國家風景

區管理處 

112/9/11 1120287 臺北市文山區興華國民小學 
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回收 

日期 

收據 

編號 
捐贈單位名稱 

112/9/13 1120288 衛生福利部中央健康保險署北區業務組 

112/9/14 1120289 臺北市政府財政局 

112/9/14 1120290 臺北市立信義幼兒園 

112/9/14 1120291 香港商歷峯亞太有限公司台灣分公司 

112/9/15 1120292 臺北市北投區義方國民小學 

112/9/18 1120293 考試院 

112/9/18 1120294 臺北市立萬芳高級中學 

112/9/19 1120295 外交部領事事務局 

112/9/20 1120296 金融監督管理委員會 

112/9/21 1120297 遠傳電信股份有限公司-台中 

112/9/21 1120298 遠傳電信股份有限公司-台中 

112/9/21 1120299 新世紀資通股份有限公司-台中 

112/9/23 1120300 交通部臺灣鐵路管理局臺北工務段 

112/9/25 1120301 衛生福利部中央健康保險署北區業務組 

112/9/27 1120302 眾利工程有限公司 

112/9/27 1120303 臺北市立松山高級工農職業學校 

回收 

日期 

收據 

編號 
捐贈單位名稱 

112/9/27 1120304 臺北市南港區健康服務中心 

112/9/28 1120305 臺北市內湖區西湖國民小學 

112/10/2 1120306 臺灣菸酒股份有限公司桃園營業處 

112/10/2 1120307 苗栗縣南庄鄉公所 

112/10/3 1120308 臺北市立弘道國民中學 

112/10/3 1120309 臺北市立華江高級中學 

112/10/4 1120310 臺北市濱江實驗國民中學 

112/10/4 1120311 臺北市中山區永安國民小學 

112/10/4 1120312 農業部 

112/10/5 1120313 臺北市立興雅國民中學 

112/10/5 1120314 臺北市商業處 

112/10/5 1120315 臺北市政府研究發展考核委員會 

112/10/6 1120316 臺北市立木柵高級工業職業學校 

112/10/11 1120317 交通部臺灣鐵路管理局 

112/10/13 1120318 新竹市稅務局 

112/10/18 1120319 中鼎工程股份有限公司 
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表 2 廢電腦電腦統計 

  廢主機 廢螢幕 廢筆記 

型電腦 
廢印表機 備註 

日   期 全 缺件 空機 LCD CRT 

112/1/18 300  500    600    200      

112/2/24   95    542  3    97    

112/3/10 300  0    300    150      

112/4/10 500  500    300    250      

112/5/10 650  800    800    180      

112/5/10   112    210  5    103    

112/6/12 200  800    800    450      

112/7/10   600    300    300      

112/8/9   191    108  1    141    

112/8/10   300    300    300      

112/9/11 500      200          

112/10/11 300  700    700    200      

112/10/11   231    168      72    

112/10/30   211  634        46    

112/10/31 870  200    727    764      

不認證                 

不允收       516    26      

轉贈電腦 385      385    25      

台數合計 4,005  5,240  634  6,956  9  2,845  459    

總合計台數 9,879  6,965  2,845  459    

註： 1. 不認證螢幕：部份廠牌螢幕，回收處理廠不補貼回收處理金 

2. 不認證筆記型電腦：部份廠牌筆電，回收處理廠不補貼回收處理金 

3. 不允收主機：只剩機架，不含機殼及電腦原件 

4. 不允收螢幕：面板破裂、外殼為環保材質破損嚴重(碎裂) 

5. 不允收筆記型電腦：面板拆除、鍵盤為英日文 
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二、愛心再生電腦轉贈成果 

(一) 申請愛心再生電腦之資格： 

本會歡迎有電腦需求的國民教育弱勢學童(含高中、國中、小學) 、

學校團體、及社會福利團體申請愛心再生電腦。其定義如下： 

1. 符合低收入資格之家庭(申請時需附上低收入戶證明予學校)。 

2. 符合中低收入資格之家庭(申請時需附上低收入戶證明予學校)。 

3. 清寒家庭(申請時由學校出具證明)。 

4. 限一戶一機，家中無電腦者。 

※以上證明皆由學校留底，由學校統一出具證明寄至本會。  

(二)申請方式  

1. 提出申請：符合上述申請條件的學生，一律由學校教師上網登錄

申請後，並將學校出具證明郵寄至本會信箱：

taiwan.triple@gmail.com。若有回收轉贈問題歡迎洽服務專線：

02-2969-6864吳秀清小姐。 

2. 審核時程：本會在收到學校出具之證明並上網核對名單後進行審

核。因申請人數眾多，恕不逐一通知未獲轉贈之學童，尚祈見諒。 

※ 本會贈送順序依照路線安排，而非先申請先贈送。偏鄉同一地區

申請台數未達五台，暫不予以贈送，申請表將移至下年度統計。 

mailto:Taiwan.triple@gmail.com
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高中、國中、小學校學童愛心再生電腦申請表 

您好： 

為讓您的申請流程更加順暢，請先詳閱申請資格並詳實填寫申請表，感謝您

的大力協助，謝謝。 

敬祝  萬事如意   

                              社團法人台灣三益策略發展協會  敬上 

申請步驟(一律網路登錄申請)： 

1. 學生填表後，由學校教師至本會網站登錄申請。 

http://www.triple-e.org.tw/modules/news2012A04/article.php?storyid=1 

2. 學校統一開立學生資格證明文件郵寄至本會信箱： 

taiwan.triple@gmail.com 

3. 若有任何問題歡迎洽服務專線：02-2969-6864 吳秀清小姐。 

 

下列基本資料請務必填寫正確，以免無法送達或審核；如變更資料，隨時通知。 

學生姓名： 

就讀學校： 年級： 

住家地址： 

住家電話：  家長手機： 

申請人資格：（請逐項勾選，統一由學校開立相關證明文件） 

 低收入戶   中低收入戶   清寒家庭 

學生簽章： 家長簽章： 

 

 

 

http://www.triple-e.org.tw/modules/news2012A04/article.php?storyid=1
mailto:Taiwan.triple@gmail.com

